[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

04.12.2009 № 45 - 548
г. Саратов

(О внесении изменения в решение Саратовской городской  Думы от 23.06.2006 № 6-50 «О Положении о денежном вознаграждении лиц, замещающих выборные муниципальные должности»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской  Думы от 23.06.2006
1.1. № 6 - 50 «О Положении о денежном вознаграждении лиц, замещающих выборные муниципальные должности» следующее изменение:

1.2. В Приложении к решению слова «Лицам, замещающим выборные муниципальные должности, оказывается ежегодно материальная помощь в двукратном размере денежного вознаграждения» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального
образования  «Город Саратов»                                                       О.В. Грищенко

_1114419672